
Seite 1

Fahrplan für Zugmeldestelle Fiddeljardsen  - gültig vom 29.11.2014 bis 01.12.2015

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen
  1.17 2Ng 7660 Fiddeljardsen Albertsthal bilden 7663 Tfz. 94.5

  2.02 5Lrz 1611 Kranichsfeld 
Bahnsteig

Fiddeljardsen 618 618 Tfz. 614

  2.41 1Gag 6411 Finkenheerd Fiddeljardsen 6412 6412 Tfz. 38.10

  4.01 5T 618 Fiddeljardsen Albertsthal 1611 1611 Tfz. 614

  4.42 1Lgo 6412 Fiddeljardsen Finkenheerd 6411 6411 Tfz. 38.10

  7.22 3E 23 Finkenheerd Fiddeljardsen 24 24 Tfz. 38.10

  7.47 5T 611 Albertsthal Fiddeljardsen 612 612 Tfz. 614

  8.05 3E 24 Fiddeljardsen Finkenheerd 23 23 Tfz. 38.10

  8.59 2Ng 7661 Albertsthal Fiddeljardsen auflösen 7662 Tfz. 94.5

  9.32 1Dg 5442 Fiddeljardsen Finkenheerd bilden 5447 Tfz. 95.0

 10.12 4PmG 390 Fiddeljardsen Finkenheerd bilden 393 Tfz. 99.151



Seite 2

Fahrplan für Zugmeldestelle Fiddeljardsen  - gültig vom 29.11.2014 bis 01.12.2015

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen
 12.33 5T 612 Fiddeljardsen Klein Starkow 611 611 Tfz. 614

 13.06 2Ng 7662 Fiddeljardsen Albertsthal bilden 7661 Tfz. 94.5

 14.33 5T 613 Klein Starkow Fiddeljardsen 614 614 Tfz. 614

 15.46 5T 614 Fiddeljardsen Albertsthal 613 613 Tfz. 614

 16.35 1Gag 6417 Finkenheerd Fiddeljardsen 6418 6418 Tfz. 58.2

 17.58 1Lgo 6418 Fiddeljardsen Finkenheerd 6417 6417 Tfz. 58.2

 18.47 2Ng 7663 Albertsthal Fiddeljardsen auflösen 7660 Tfz. 94.5

 20.51 4PmG 391 Finkenheerd Fiddeljardsen auflösen
R-Wg für 392

392 Tfz. 99.151

 21.29 4P 392 Fiddeljardsen Albertsthal 391 391 Tfz. 99.151

 23.26 1Dg 5447 Finkenheerd Fiddeljardsen auflösen 5442 Tfz. 95.0

 23.59 4P 393 Albertsthal Fiddeljardsen 390 390 Tfz. 99.151


